KEL-BES | Kabeldurchlass

mit Burstenleiste

RI:H RoHS RE [ o] Made in

compliant mMﬁQ{! Germany

Technische Daten

Material Polyamid
Birsten: Polyamid

Brandklasse UL94-V0, selbstverldschend
Temperaturbereich -20 C° bis 90 C°
Eigenschaften silikonfrei, halogenfrei
Montageart Schrauben,Nieten

Produktvarianten & Grossen

KEL-BES 24

Der Kabeldurchlass mit Birstenleisten KEL-BES dient zur Einfihrung von
Leitungen, z.B. in Netzwerkschranke, Schaltkasten und Schaltschranke.

Aber auch fur Leitungen, die in Doppelbdden verlegt werden, ist KEL-BES eine
ideale Losung flr den Kabelein- und austritt.

Die Montage erfolgt durch Anschrauben oder die Verwendung von Kunststoff-
Spreiznieten. Die erforderlichen Ausbriiche sind an Standardausbriiche von 24-,
16- und 10-poligen schweren Steckverbindern angelehnt.

Vorteile

. Sehr einfache Bestlickung und Montage
. Vielseitig einsetzbar

. Abschirmung gegen Staub und Zugluft
. Optische Abdichtung

. Kantenschutz

Art.-Nr. 51515 Ausbruchgréss 112 x 36 mm
EAN 4251269315 e

442 Anzahl 4
Verpackungsei 10 Schraublécher
nheit Durchmesser 5,8 mm
Lange 147 mm Schraublécher
Breite 58 mm
Hoéhe 10 mm

Aufbauhéhe 10 mm


https://www.icotek.com/de/produkte/buerstendichtung/spreiznieten
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KEL-BES 10

Art.-Nr.
EAN

Verpackungsei
nheit

Lange

Breite

Hoéhe
Aufbauhdhe

Art.-Nr.
EAN

Verpackungsei
nheit

Lange

Breite

Hoéhe
Aufbauhdhe

51510
4251269315
435

10

120 mm
58 mm
10 mm
10 mm

51505
4251269315
428

10

100 mm
58 mm
10 mm
10 mm

icote

Ausbruchgross 86 x 36 mm

e
Anzahl a4
Schraublécher
Durchmesser 5,8 mm
Schraublécher

Ausbruchgross 65 x 36 mm

e
Anzahl a4
Schraublécher
Durchmesser 5,8 mm
Schraublécher

smart cable management



